
TORFEO REGIONALE DI STAFFETTE MASTER M/F
GARE EXTRA ASSOLUTE E MASTER UOMINI E DONNE
Organizzazione: CR LAZIO - Roma 5 maggio 2012

Staffetta 4X400 MASTER UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO DELLA FARNESINA - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione Punti

1 2 152 MADEDDU Oscar - SABUSCO Alessio - DELLA LONGA Cristiano - DE BONIS Emilio MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:33.18 10

2 4 148 ROSSI Raffaello - CAVALLARI Michele - LANZUISI Mirko - ZOPPELLO Nicola MM40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 3:43.43 9

3 6 136 SALAMA Adel - PIROLLI Giovanni - CIOCCI Alessandro - GIDDIO Roberto MM45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 3:52.78 10

4 3 132 BERTOLI Massimiliano - ROSSETTI Giancarlo - SPERATI Maurizio - EUSEBI Antonio MM45 RM212 OLIMPIA 2004 4:13.63 7

5 5 154 SBENELI Roberto - MORITTU Paolino Pasqual - SVIZZERO Nazzareno - SARDU Paolino MM45 RM058 POL. ROMA XIII 4:56.04 4

6 1 180 CALABRESI Giorgio - CHIESA Renato - SCARINGI Natale - PACE Maurizio MM70 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 5:51.45 10

Serie 2 STADIO DELLA FARNESINA - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione Punti

1 6 153 FAVUZZI Gianpiero - ZACCAGNINI Marco - CECCHINI Francesco - FUSETTI Matteo MM45 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:07.14 8

2 4 142 ARELLANO BARCO Carlos I - DE FABIIS Massimiliano - ALLEGRINI Simone - FESTA Gianluigi MM40 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:15.30 8

3 1 137 FORTE Giuseppe - COCO Fulvio - DE STRADIS Angelo - RAPACCIONI Claudio MM60 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 4:20.36 10

4 2 128 CAIRO Salvatore - CAVALLINI Andrea - FUMAROLA Fabrizio Maria - MELE Raffaele MM35 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 4:32.85 10

5 3 129 TADDEI Marco - BORTOLONI Fabio - SEBASTIANI Giovanni - DEL VESCOVO Fabio MM40 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 4:35.92 6

6 5 141 CECCONI Sergio - DI LECCE Antonio - SALATINO Giuseppe - D'EGIDIO Giuseppino MM65 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 5:31.49 9

Serie 3 STADIO DELLA FARNESINA - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione Punti

1 5 150 GUARDINI Roberto - POMPEI Herbert - MELORIO Fabio - MELORIO Fabrizio MM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4:08.09 10

2 6 138 BATTISTI Antonio - LUMACA Sergio - CAMILLI Fabio - TROVATO Maurizio MM50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 4:13.43 8

3 2 147 FRATICELLI Attilio - AGOSTINI Massimo - FERAGNOLI Armando - CAPPELLO Gian Piero MM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4:23.44 7

4 3 140 ANDOLFI Enrico - STAZI Alberto - MORGIA Antonello - PANZAVOLTA Cesare MM45 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:42.44 6

5 4 200 PUDDU Maurizio - ZADRO Paolo - PETRICOLA Renzo - ARMILLEI Luigi MM65 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 5:08.98 10

Serie 4 STADIO DELLA FARNESINA - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione Punti

1 4 143 CARBONE Massimo - DI MAIO Giacomo - TAMBURRI Francesco - SILVESTRI Rodolfo MM50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 4:09.90 9

2 5 199 FALCONI Gaetano - CASTRIOTTA Fernando - PIETRELLA Franco - DE LUCIA Andrea MM35 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 4:44.01 9

3 2 139 BONARRIGO Marco - BATTELLI Paolo - MASTROPAOLO Giuseppe - AVANCINI Giammatteo MM45 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:50.22 5

4 3 155 ISOTTI Roberto - CARRILLO Manuel - BENSO Marco - BRUNO Edoardo MM70 RM058 POL. ROMA XIII 6:18.13 9

Serie 5 STADIO DELLA FARNESINA - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione Punti

1 4 185 LEONI Paolo - SANSABINI Alessio - DI MARTINO Emanuele - DE GREGORIO Alberto MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3:53.41 9

2 5 151 DE SANTIS Michele - NERONI Vittorio - CAMPELLI Filippo - DI STEFANO Enzo MM50 RM058 POL. ROMA XIII 4:27.48 6

3 3 145 DI PIETRO Fabrizio - SCACCO Gianluca - BEVILACQUA Giovanni - GUERRIERI Luigi MM40 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:28.67 7

4 2 149 LONGOBARDI Salvatore - IACOBELLI Mauro - POLETTI Flavio - SANNA Nico MM40 RM058 POL. ROMA XIII 4:51.85 5

RIEPILOGO STADIO DELLA FARNESINA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione Punti

1 2 152 MADEDDU Oscar - SABUSCO Alessio - DELLA LONGA Cristiano - DE BONIS Emilio MM40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:33.18 10

2 4 148 ROSSI Raffaello - CAVALLARI Michele - LANZUISI Mirko - ZOPPELLO Nicola MM40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 3:43.43 9

3 6 136 SALAMA Adel - PIROLLI Giovanni - CIOCCI Alessandro - GIDDIO Roberto MM45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 3:52.78 10

4 4 185 LEONI Paolo - SANSABINI Alessio - DI MARTINO Emanuele - DE GREGORIO Alberto MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3:53.41 9

5 6 153 FAVUZZI Gianpiero - ZACCAGNINI Marco - CECCHINI Francesco - FUSETTI Matteo MM45 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 4:07.14 8

6 5 150 GUARDINI Roberto - POMPEI Herbert - MELORIO Fabio - MELORIO Fabrizio MM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4:08.09 10

7 4 143 CARBONE Massimo - DI MAIO Giacomo - TAMBURRI Francesco - SILVESTRI Rodolfo MM50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 4:09.90 9

8 6 138 BATTISTI Antonio - LUMACA Sergio - CAMILLI Fabio - TROVATO Maurizio MM50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 4:13.43 8

9 3 132 BERTOLI Massimiliano - ROSSETTI Giancarlo - SPERATI Maurizio - EUSEBI Antonio MM45 RM212 OLIMPIA 2004 4:13.63 7

10 4 142 ARELLANO BARCO Carlos I - DE FABIIS Massimiliano - ALLEGRINI Simone - FESTA Gianluigi MM40 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:15.30 8

11 1 137 FORTE Giuseppe - COCO Fulvio - DE STRADIS Angelo - RAPACCIONI Claudio MM60 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 4:20.36 10

12 2 147 FRATICELLI Attilio - AGOSTINI Massimo - FERAGNOLI Armando - CAPPELLO Gian Piero MM50 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 4:23.44 7

13 5 151 DE SANTIS Michele - NERONI Vittorio - CAMPELLI Filippo - DI STEFANO Enzo MM50 RM058 POL. ROMA XIII 4:27.48 6

14 3 145 DI PIETRO Fabrizio - SCACCO Gianluca - BEVILACQUA Giovanni - GUERRIERI Luigi MM40 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:28.67 7

15 2 128 CAIRO Salvatore - CAVALLINI Andrea - FUMAROLA Fabrizio Maria - MELE Raffaele MM35 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 4:32.85 10

16 3 129 TADDEI Marco - BORTOLONI Fabio - SEBASTIANI Giovanni - DEL VESCOVO Fabio MM40 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 4:35.92 6

17 3 140 ANDOLFI Enrico - STAZI Alberto - MORGIA Antonello - PANZAVOLTA Cesare MM45 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:42.44 6

18 5 199 FALCONI Gaetano - CASTRIOTTA Fernando - PIETRELLA Franco - DE LUCIA Andrea MM35 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 4:44.01 9

19 2 139 BONARRIGO Marco - BATTELLI Paolo - MASTROPAOLO Giuseppe - AVANCINI Giammatteo MM45 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 4:50.22 5

20 2 149 LONGOBARDI Salvatore - IACOBELLI Mauro - POLETTI Flavio - SANNA Nico MM40 RM058 POL. ROMA XIII 4:51.85 5

21 5 154 SBENELI Roberto - MORITTU Paolino Pasqual - SVIZZERO Nazzareno - SARDU Paolino MM45 RM058 POL. ROMA XIII 4:56.04 4

22 4 200 PUDDU Maurizio - ZADRO Paolo - PETRICOLA Renzo - ARMILLEI Luigi MM65 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 5:08.98 10
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23 5 141 CECCONI Sergio - DI LECCE Antonio - SALATINO Giuseppe - D'EGIDIO Giuseppino MM65 RM189 G.S. CAT SPORT ROMA 5:31.49 9

24 1 180 CALABRESI Giorgio - CHIESA Renato - SCARINGI Natale - PACE Maurizio MM70 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 5:51.45 10

25 3 155 ISOTTI Roberto - CARRILLO Manuel - BENSO Marco - BRUNO Edoardo MM70 RM058 POL. ROMA XIII 6:18.13 9
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